Município de Itajubá
TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

106/2020Processo Licitatório:

REGISTRO DE PREÇOS (PModalidade:

067/2020Número da Licitação:

MateriaisAquisição de:
Página: 1

O(A) Secretaria Municipal de Planejamento, Edna Maria Lopes Dias , no uso de suas atribuições legais, com
base na Lei  N. 10.520/2002, homologa o Processo Licitatório Nº 106/2020 na modalidade REGISTRO DE
PREÇOS (PREGAO) Nº 067/2020, objeto:REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE KITS COM
MATERIAS PARA O COMBATE A DENGUE, PARA ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAÚDE - SEMSA., e o adjudica para as empresas:

CPF/CNPJ: 06.150.919/0001-48W.L. BOLSAS DORES DE CAMPOS LTDA EPP
Marca      V. TotalV. Unit.Unidade QtdeItem

204,25 WL24.510,00120,00UN1,00

KIT
PARA   AGENTES  DE  ENDEMIAS  PADRÃO FUNASA CONTENDO:
1- Bolsa  padrão  FUNASA  lateral, com alça, duas divisórias internas e bolso na parte frontal. Fechamentos em zíper,  confeccionada em lona impermeável
extremamente resistente. Com duas repartições grandes com fechamento em zíper. Para Agente de Endemias Agente da Dengue Duas alças de mão, com uma alça
inferior de reforço, Uma alça longa transversal removível confeccionada com cadarço, com um regulador de níquel, dois mosquetões e duas argolas de níquel.Tipo de
personalização para este produto: serigrafia: Medidas aproximadas: C 36 cm x A 32 cm x P 20 cm Material: Lona 10Produto personalizado, Agente  de Endemias
Secretaria  de  Saúde  de Itajubá/SUS

1-Lanterna recarregável mínimo 4 leds - bivolts
1-Prancheta Duratex medida aproximada 34 x 25 cm
1-Pipetão coletor  universalde larvas: Dengue, Zica e Chikungunya 17 cm/4,3 cm bulbo de borracha  e haste de vidro graduado transparente.
1-Pesca Larva  Modelo Funasa  Dengue, Zica e  Chikungunya
1-Pipeta  Pasteur 3 ml estéril. Fabricada em polietileno  transparente  de baixa densidade de volume 3 ml, graduada de 500 em 500,  volume total 7 ml ( com bulbo )
estéril por óxido  de etileno. Registro  ANVISA.

Apresentar    amostra  para  análise
 WL

DESCRIÇÃO:

Desconto Ofertado 0,00%

24.510,00Total para Este Fornecedor:

Determina-se, então, que o Setor de Compras e Licitações do Município de Itajubá convide o(s) vencedor(es)
do referido processo para formalizar a contratação objetivada pelo presente certame.

Itajubá, em 10 de setembro de 2020

Edna Maria Lopes Dias
Secretaria Municipal de Planejamento